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نیشابور

مدیر امور منابع آب نیشابور: 

 میزان بهره برداری غیر مجاز
 از سیلاب ها فاجعه آمیز است 

شــجاعی مهــر- مدیر امــور منابــع آب شهرســتان 
نیشــابور گفت: میزان بهــره برداری هــای غیر مجاز 
از ســیلاب ها در نیشــابور فاجعه آمیز اســت و در این 
خصوص طرح شــکایت شــده و کارگروهی نیز برای 
بررسی آن تشکیل شده ولی با برخورد های فیزیکی 
کــه رخ داد فعلا اتفــاق خاصی در این زمینــه نیفتاده 
است.ســعید خجســته پور در گفت و گو با خراســان 
رضوی افزود: طی بررســی های اولیه صورت گرفته 
امسال ۶۰  میلیون متر مکعب سیلاب از حوضه آبریز 
خارج و به کال شور رفته اســت که با احداث بندهای 

خاکی می توان از این اتفاق جلوگیری کرد.
وی بیان کــرد: برای جلوگیری از خســارت ســیلاب 
در نیشــابور ســال گذشــته باهمــت مــردم و بخــش 
خصوصی ۸۰ کیلومتر از مســیل هــا لای روبی و ۳۳ 
کیلومتر نیز بازگشایی  و باعث شد در فروردین امسال 
حداقل خســارت را داشته باشــیم.وی با بیان این که 
بارندگی های امســال باعث شــده ۹۲ درصد سد بار 
آبگیری شود افزود: کسری دشت نیشابور با همراهی 
کشاورزان و نصب کنتورها ۴۰ تا ۵۰ درصد کم شده 
اســت و هم اکنون نزدیک به ۸۰ میلیــون متر مکعب 
است  و البته هنوز در ســال نزدیک به ۵۰  میلیون متر 

مکعب اضافه برداشت داریم.

 رئیس اداره محیط زیست نیشابور 
با اشاره به صدور ۷ مجوز شکار در سال ۹۸ 

سهم نیشابور از محل درآمدهای 
صندوق ملی محیط زیست 

مشخص نیست 
رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت شهرســتان 
نیشــابور گفت: از ســال ۹۷ و پــس از ممنوعیت ۵ 
ساله، صدور پروانه شکار از سر گرفته شد اما یکی از 
ابهامات آن میزان درآمد صندوق ملی محیط زیست 
از این محل است که شفاف سازی نشده و سهم اداره 
حفاظت محیط زیست نیشابور از آن معلوم نیست.
محمد مهدی نوربخش در جمع خبرنگاران افزود: 
سال گذشته مجوز شکار برای ۷ آهو و قوچ در مناطق 
حفاظت شده نیشابور صادر شد که درآمد آن هنوز به 

نیشابور پرداخت نشده است.
وی بیان کرد: ســال قبل از محل صدور چهار مجوز 
شکار برای منطقه حفاظت شــده حیدری از طریق 
صنــدوق ملی محیــط زیســت مبلــغ ۳۵۰ میلیون 
تومان به اداره محیط زیست نیشــابور پرداخت شد 
که از این  محل پنج دستگاه موتورسیکلت و تجهیزات 
مرتبط خریداری شد. وی افزود: شکارچیان دارای 
مجوز به دنبال شــکار قوچ های سن بالا با شاخ های 
هرچه بزرگ تر  هســتند که این قوچ ها به علت سن 
زیاد در سال های بعد یا خودشان می میرند یا شکار 
می شــوند. وی اظهار کرد: این شــکارچیان پس از 
صدور مجوز با همراهی محیط بانان اقدام به شکار 
می کننــد و این محل درآمد مناســبی  بــرای تامین 

نیازمندی های اداره محیط زیست دارد.

گزارش جلسه 

 کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی : 

حفظ کاربری اراضی کشاورزی از 
وظایف جهاد کشاورزی است 

حقدادی - رئیس سازمان جهاد کشاورزی  استان در 
مراسم معارفه وتکریم مدیر جهاد کشاورزی تربت جام با 
تاکید براعمال قانون مبنی بر جلوگیری از تغییر کاربری 
اراضــی کشــاورزی گفــت: قانون گــذار در ســال ۸۵ 
تکلیف را در ارتباط با تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
مشخص کرده و قطعه بندی اراضی کشاورزی ممنوع 
اســت و بنابراین حفظ کاربــری اراضی کشــاورزی از 
وظایف حاکمیــت ، وزارت ، ســازمان و مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرستان هاست . وی با اشــاره به اعمال 
قانون دراراضی کشاورزی تربت جام که تغییر کاربری 
صورت گرفته ابراز کرد :در تربت جام یک سری تغییر 
کاربری در اراضی کشاورزی  اتفاق افتاده است که باید 
توسط مدیر جهاد ورود به موقع می شد و الان مشکلاتی 
پیش آمــده وبــازرس از وزارت آمــد و با نشســتی که با 
سایر مسئولان اجرایی ،قضایی و معترضین داشتند  
مستندات مورد بررسی قرار گرفت و حاصل بررسی ها 
به چهار پیشنهاد منجر شد که  به وزیر اعلام شد  و مورد 
موافقــت وی قرار گرفتــه اســت.اورانی اضافــه کرد: 
بنابراین یک تذکر جدی به خود بنده و به همه مدیران 
جهاد کشاورزی در  شهرستان هاست که وقتی تخلفی 
را مشــاهده کردند باید به موقع بــا متخلفین برخورد 
کنند .وی بیان کرد : امروز دســتگاه هــای اجرایی به 
هیچ عنــوان در انجام وظایف محوله نبایدمماشــات و 
محافظه کاری کنند که قطعا دســتگاه هــای نظارتی 
کوتــاه نخواهنــد آمــدو بنــده به زحمــات مدیــر قبلی 
جهادکشاورزی تربت جام درخیلی از پارامترهاصحه 
می گذارم و ما می توانستیم دراین موضوع خاص بهتر 
و خوب تر عمل کنیم و همه باید نسبت به گفتارو کردار  
پاسخ گو باشیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی  استان 
طی حکمی علی ممیزی معاون فنی جهاد کشاورزی 
تربت جام را به عنوان  سرپرست جدید جهادکشاورزی 
این شهرستان  معرفی و از خدمات دکتر اصغر خوشخو 

تشکر و قدردانی کرد.

از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان سبزوار : 

 مبارزه با ملخ ها را آغاز کرده ایم 
 اما حریف نشده ایم 

ملکی-  در حالی که در سال گذشته در چنین فصلی 
پروانه های زیبای بسیاری در شهرستان سبزوار در حال 
پرواز بودند امسال برخلاف سال گذشته از پروانه های 
زیبا و رنگارنگ خبری نیست اما  ملخ های زیادی رویت 
می شود که از ســر و کول آدم ها بالا می روند یا در حال 
رانندگی با شیشــه خــودرو برخــورد مــی کنند.حال 
و هوای شــهر ســبزوار عوض شــده است و بســیاری از 

کشاورزان نگران محصولات شان هستند.
منصور برغمدی رئیس جهاد کشــاورزی شهرســتان 
سبزوار در این زمینه به خراسان رضوی گفت: مبارزه با 
ملخ ها  را حدود یک ماه آغاز کرده ایم ، اما تاکنون حریف 
ملخ ها نشــده ایم. وی اضافه کرد: تاکنــون در ۳ هزار 
هکتار زمین از مزارع کشاورزی  با ملخ ها مبارزه شده 
است همچنین در برخی نقاط سموم تحویل کشاورزان 
دادیم تا با تراکتورها سم پاشی کنند اما به دلیل  این که 
رطوبت هوا بالاست و بعد از چندین سال خشکسالی 
ملخ ها از تخــم بیرون آمــده و پروازی شــده اند حریف 
آن ها نشــده ایم.برغمدی با بیان این کــه برخی از این 
ملخ ها بعد از ۱۵ سال خشکسالی از تخم بیرون آمده 
اند، افزود: برای مبارزه با ملخ ها مشکلی که وجود دارد 
این است که   با سم پاشی امکان از بین رفتن زنبورهای 
زنبور داران  و دام ها وجود دارد. وی با بیان این که قبل 
از هر اقدامی با شورا و دهیار منطقه هماهنگی های لازم 
را انجام می دهیم،  افزود: در برخی نقاط کشــاورزان 
به موقع کانون های ملــخ را اطلاع رســانی کرده اند و 
سم پاشی انجام شــده اســت. رئیس جهاد کشاورزی 
ســبزوار اظهار می کند: این ملخ ها بومــی منطقه و از 
نوع مراکشی هستند و بر خلاف ملخ های صحرایی که 
کیلومترها راه می روند ، حداکثر فاصله ای که آن ها طی 

می کنند یک تا ۵ /۱ کیلومتر است.

بخشدار ششتمد : 

ازدحام مردم در تفرجگاه ها ی 
ششتمد نگران کننده است 

کلاته-  بخشدار ششتمد ازدحام مردم در  تفرجگاه ها 
و رودخانه ششتمد در ایام تعطیلات به ویژه پایان هفته 
را به لحاظ شــیوع بیماری کرونا نگران کننده دانست. 
محمــد کلاتــه در گفت وگو با خراســان رضــوی گفت: 
طی مــاه اخیــر به ویــژه در تعطیــلات آخر هفته شــاهد 
ازدحام  خانواده ها  در  تفرجگاه ها و رودخانه ششتمد 
هستیم که این موضوع نگرانی از شیوع کرونا را افزایش 
داده است. وی افزود: بسیاری از خانواده ها بدون رعایت 
نکات بهداشتی و  فاصله گذاری اجتماعی به تفرجگاه 
های مناطق روستایی گاج، بسک، کیذقان و رودخانه 
ششتمد سفر می کنند. بخشدار ششتمد تصریح کرد: از 
ستاد پیشگیری از کرونای شهرستان  سبزوار درخواست 
داریم قبل از گسترش کرونا،  نسبت به اعمال محدودیت 
ها در این زمینه اقدام کند. کلاته بــا بیان این که گرچه 
مراکز تفریحــی و طبیعت گردی باز اســت، تاکید کرد: 
متاسفانه تجمع بیش از حد مســافران و رعایت نکردن 
پروتکل های بهداشتی نگرانی زیادی ایجاد کرده است.

گزارش جلسه

حسین نوری

پرداخت بیش از یک میلیارد 
تومان خسارت ناشی از سیل به 

کشاورزان خلیل آباد 
مدیر جهــاد کشــاورزی خلیل آباد بــا بیان ایــن که با 
توجه به خسارت سیل سال ۹۸ در شهرستان خلیل 
آباد اعتبــاری حدود ۴۷۰ میلیــون تومان بلاعوض و 
۶۷۰ میلیون تومان تسهیلات کم بهره به کشاورزان 
پرداخت شــد، گفت: ۳۰۰ میلیون تومان اعتبارات 
عمرانی در جهت پیشگیری از وقوع سیل به شهرستان 
بــرای انجام پــروژه ها اختصــاص داده شــد. محمود 
شبان، مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد در نشستی با 
اصحاب رسانه که به مناسبت هفته جهاد کشاورزی 
در سالن جلســات این اداره برگزار شــد، اظهار کرد: 
۲۱ تا ۲۷ خردادماه هفته جهاد کشــاورزی است که 
این هفته را خدمت همه تولیدکنندگان عرصه تولید 
و تلاش تبریک عرض می کنم و امیدواریم در سال ۹۹ 
که به عنوان سال جهش تولید نام گذاری شده بتوانیم 
در کنار تولیدکنندگان شــعار سال را تحقق بخشیم. 
وی با بیان این که از سال گذشــته اقدامات خوبی در 
عرصه های تولید و بازاریابی محصولات کشــاورزی 
انجام شده است، خاطرنشان کرد: مشکلات در حوزه 
پس از تولید بسیار زیاد شده و کشاورزان نیز مشکلاتی 
در بازاریابی و بازار رسانی محصولات دارند که برنامه 
ما در سال ۹۹ این است که تمرکز مجموعه را به سمت 
پس از تولید داشته باشیم. وی با اشاره به این که برنامه 
هایی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در شهرستان 
خلیل آباد برگــزار می شــود، اذعان کرد: نشســت با 
تشکل های بخش کشاورزی،     نمایشگاه و دستاورد 
تصویری از جمله برنامه های هفته جهاد کشــاورزی 
است. شــبان با بیان این که با توجه به خسارت سیل 
سال ۹۸ در شهرستان خلیل آباد  اعتبار ۴۷۰ میلیون 
تومان بلاعوض و ۶۷۰ میلیون تومان تســهیلات کم 
بهره به کشــاورزان پرداخت شــد، مطرح کرد: ۳۰۰ 
میلیون تومان اعتبارات عمرانی در جهت پیشگیری 
از وقوع ســیل بــه شهرســتان بــرای انجام پــروژه ها 

اختصاص داده شد.

۴شهرستان ها
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گزارش

 شعبانی

نصب دکل های متعــدد مخابراتــی در برخی 
محلــه هــای شــهر تربــت حیدریــه دغدغــه و 
نگرانی هایــی برای برخی ســاکنان  بــه وجود 
آورده است. به گزارش خراسان رضوی؛ افزایش 
چشمگیر مشترکان تلفن همراه در سال های 
اخیر، افزایش شمار ایستگاه های آنتن موبایل 
در مناطق مسکونی را به امری اجتناب ناپذیر 
و اجباری تبدیل کرده است، اما این امر با توجه 
بــه امواجی که ایــن آنتن ها ســاطع می کنند، 
نگرانی هایــی را از حیث خطرســاز بــودن این 

امواج بین مردم پدید آورده است.

دغدغه شهروندان تربتی از نصب 	 
دکل های متعدد مخابرات

نصب دکل هــای متعدد مخابراتــی در بعضی 
محلــه هــای شــهر تربــت حیدریــه دغدغــه و 
نگرانی هایی برای برخی ساکنان به وجود آورده 
که علاوه بر احتمال خطرات ناشی از تشعشعات 
آن بحث ایمنی و رعایت قوانین هم مزید بر علت 
این اعتراضات شده است.جمعی از مردم محله 
هاشمیه در محدوده میدان امام حسین )ع( در 
پیامی مردمی بــا ابراز نگرانــی از دکل در حال 
نصب در این محل نوشته اند، از زمانی که زمزمه 
نصب آنتن در چند قدمی خانه های ما شنیده 
شــده به هر دری زدیم تا صدای ما را بشــنوند ، 
اما هیچ فایده ای نداشــت. بارها گفتیم که در 
این خانه ها بعضــا بیمارانی زندگی می کنند.
شهروندان معترض می گویند: در شرایطی که 
ساخت یک دیوار کوچک در شهر نیازمند مجوز 
از شهرداری است چگونه یک دکل مخابراتی که 
اثرات بسیار خطرناکی برای سلامت مردم دارد 
در این محله مسکونی احداث می شود.یکی از 
شهروندان در این خصوص به خبرنگار ما گفت: 
نصب دکل مخابراتی در محله هاشمیه در یک 
منزل مسکونی و در یک کوچه بن بست که چهار 
طرف آن منازل مسکونی یک تا چند طبقه قرار 
گرفته علاوه بر خطرات ناشــی از تشعشعات، 

مشکلات دیگری را هم به وجود آورده است.
وی مدعی است: زیر ســاخت این دکل توسط 
پیمانکار در شرایطی در حال انجام است که از 

طرف دیوار تا محل نصب دکل فقط یک تا دو متر 
فاصله دارد و این در حالی است که در ماده ۱۱ 
و ۱۲ قانون نصب دکل هــای مخابراتی به این 
نکته تاکید شده که دکل های مخابراتی نباید 
در نزدیکی مهدهای کودک و مدارس باشند و 
نصب هر دکل باید از پای خارجــی ترین دیوار 
آن ۵۰ متر فاصله داشته باشد.این شهروند به 
این نکته هم اشاره کرد که در دبستان حضرت 
قائم عجل ا... در محدوده همین محله یک دکل 
مخابراتی نصب شده که طبق قانون نصب دکل 
های مخابراتی در مدارس و مهدهای کودک نیز 

ممنوع است.

باید نصب دکل ها با در نظر گرفتن 	 
تبعات اجتماعی باشد

دیگر شــهروند این محله می افزایــد: وقتی به 
مدیر شرکت مخابرات مراجعه کردیم یک نامه از 
دادستانی کل استان به ما نشان داده که شرکت 
مخابــرات می توانــد دکل هــا را در مکان های 
مختلف نصب کند اما در همین نامه دادستانی 
به این نکته هم اشاره کرده که نصب دکل ها با در 

نظر گرفتن تبعات اجتماعی  انجام شود.

شکایت کرده ایم	 
شــهروندان محله هاشــمیه اعــلام کردند که 
شکایت خود را در قالب استشهاد به شهرداری 

و دادستانی اعلام کردند.
امواج هیچ تهدیدی برای سلامتی مردم ندارد 

رئیــس شــرکت مخابــرات تربــت حیدریــه 

می گویــد: امــواج ســایت هــای موبایلــی یــا 
همان دکل ها هیچ تاثیر تخریبی بر انســان و 
ساخت های زنده ندارد و میزان تشعشع امواج 
سایت های موبایلی یک صدم حد مجاز است 
که برای عمــوم مــردم کاملا بی خطر اســت.

مهرانفر اظهار کرد: خطر ناشی از گوشی های 
همراه که در مجاورت سر انسان و بدن قرار می 
گیرند بسیار بیشتر از تابش ناشی از این دکل 
های موبایلی است.وی به شهروندان اطمینان 
داد که شــرکت مخابرات فقط برای رفاه حال 
مردم ایــن منطقه به نصب ســایت اقدام کرده 
و همه جوانب ســلامت مردم را در نظر گرفته 
اســت.مهندس مهرانفر می افزاید: استفاده 
از تکنولوژی در عصر حاضر انکار ناپذیر بوده و 
این اطمینان وجود دارد که ارائه این خدمات 
در راستای اســتاندارد خاص خودش است  و 
اظهارات غیر کارشناسی صرفا مصداق رطب 
خورده منــع رطب می کنــد نیز اســت. برای 
استفاده از امکانات مخابراتی و همراه در نقاط 
مختلف شهر و روستا درخواست ها و شکایات 
متعددی وجــود دارد و پاســخ گویی بــه آن ها 
برابر بررسی امکانات و جذب منابع است. وی 
خاطر نشان می کند: مطمئنا در این میان نیز 
تعدادی وجود دارند که صرفا به دلایل و منافع 
شــخصی یا نداشــتن آگاهی لازم و براســاس 
شــنیده های رایج و بی اســاس و بی مدرک  یا 
تحریک اقلیت خاصی مــواردی را مطرح می 
کنند که وظیفه ذاتی راهنمایــی لازم در کنار 
انجام امور توسعه است.رئیس اداره مخابرات 

تربت حیدریــه می گویــد: در سرکشــی های 
متعدد که در معیت مسئولان شهرستان از شهر 
و روستا ها بوده، اولین خواسته مردم داشتن 
 4G ، امکانات مخابراتی همراه بــا تکنولوژی
3G و ...اســت و ایجاد این امکانات مســتلزم 

پیگیری های فراوان نیز است.

خطر مودم وای فای بیشتر از یک دکل 	 
مخابراتی است

دکتر محســن کریمــان دانش آموخته رشــته 
مخابــرات در گفــت و گو بــا خراســان رضوی 
می گوید: مضر بودن اشــعه های آنتن همیشه 
وجود دارد و حتی همین مــودم های وای فای 
در منازل که ممکن اســت کنــار تختخواب ما 
باشد، توان  و ضرر بیشتری دارد. او می افزاید: 
این تلقی که چون دکل ها عظیم الجثه هستند 
پس توان بیشتری دارند غلط است. در صورتی 
که همان مودم اینترنت توان منفی ۴۰ دسیبل 
را دارد اما اگر حتی دکل مخابراتی روی پشت 
بام منزل ما باشد؛ توان آن منفی ۶۰ دسیبل  و 
کمتر اســت. او معتقد است حتی گوشی های 
موبایل هم مضراتی دارد  و این مسئله اجتناب 
ناپذیر اســت چون در دنیایی حیــات داریم که 
نمی شــود بدون مــودم و آنتــن زندگــی کرد. 
دکتر کریمان می افزایــد: اگر بخواهیم خیلی 
محافظه کارانه عمل کنیم باید حتی از موبایل 
هم اســتفاده نکنیــم؛ اما اگــر قبــول کنیم که 
باید در خانه مان مودم داشــته باشیم پس باید 
 قبول کنیم که ضررهایی ما را تهدید می کند.
این اســتاد دانشــگاه خاطر نشــان مــی کند: 
فرکانس بــالا مخرب اســت و نــرم افــزاری در 
موبایل وجود دارد که اشــعه دریافتی را اندازه 
گیــری می کند و می تــوان به راحتــی با نصب 
ایــن نــرم افــزار میــزان تــوان دریافتــی از یک 
دکل مخابراتی را با یک مــودم وای فای اندازه 
گیری و مقایســه کــرد و آن گاه فهمید که توان 
تشعشعات آنتنی در همه جا هست و ترس از آن 
درست نیست. او می افزاید: تکرار می کنم اگر 
بخواهیم محافظه کار باشیم؛ باید کل سیستم 
مخابراتی را جمع کنیم. وی می گوید: کاهش 
سن انســان ها در عصری که زندگی می کنیم 
نسبت به گذشــته ها؛ بخشی  مربوط به همین 
پیشرفت تکنولوژی و گســترش استفاده از آن 

در زندگی آدم هاست.

 مافیای فروش اجزای وحوش
 در چنگال قانون 

بهبودی- طی گشت و پایش ماموران مرزبانی شهرستان 
کلات در منطقــه، مافیای فــروش اجزای وحــوش برای 
چندمیــن بار به چنــگال قانــون افتاد. سلحشــور، رئیس 
محیط زیســت شهرســتان کلات با اعلام ایــن خبر گفت 
:روز گذشــته بر اســاس گزارش طبیعت دوســتان مبنی 
بر حضور دو نفر شــکارچی در منطقه؛ ماموران  مرزبانی 
به دســتگیری دو نفر شــکارچی غیرمجاز موفق شــدند. 
وی افزود در بازرســی اولیه از شــکارچیان مقــدار حدود 
۲۵۰ گرم گوشــت مربــوط به اجــزای بدن قوچ وحشــی 
از گونــه حمایــت شــده و یــک تیغــه چاقــوی خــون آلود 
کشــف شــد. وی گفت: پس از تشــکیل پرونده به دستور 
دادســتان  شهرســتان، منطقه  مــد نظر تحت بررســی و 
کاوش دقیق برای کشــف بقیه لاشــه قوچ وحشــی شکار 
شــده قرار گرفت. سلحشــور افــزود: در این بازرســی که 
توســط مامــوران اجرایــی اداره حفاظت محیط زیســت 
کلات و پرسنل گروهان مرزی انجام شد، لاشه کامل یک 
رأس قوچ وحشــی که فقط ۲۵۰ گرم از آن جدا شده بود 
به همراه اجزای مربوط به دو رأس قوچ وحشــی دیگر که 
به صورت بسیار ماهرانه از دید پنهان کرده بودند کشف و 
ضبط شد.  رئیس محیط زیست کلات تصریح کرد: یکی 
از متخلفان دستگیر شده از مافیای  عرضه و فروش اجزای 
حیوانــات  بوده که بــرای چندمیــن بار متوالی دســتگیر 
شده است و با احتساب پرونده حاضر در دو سال گذشته؛ 

متاسفانه هفت راس قوچ و میش وحشی را کشته است. 

کشف 11 هزار ماسک و388هزار 
دستکش توسط هنگ مرزی تایباد 

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف محموله 
های قاچاق در مرزهای استان خبر داد.

سردار » ماشاءا... نثار« فرمانده مرزبانی استان خراسان 
رضوی در تشــریح این خبر گفت: مرزبانــان هنگ مرزی 
و مرزبانــی درجه یک تایباد، طی ایســت و بازرســی های 
مداوم، موفق به کشــف بیش از یک میلیــارد ریال کالای 

قاچاق شدند.
وی با اشــاره به برخــورد قاطع بــا قاچاقچیــان گفت: در 
جهت پیشگیری از قاچاق انواع کالا و حمایت از تولیدات 
داخلی، مرزبانان هنگ مرزی و مرزبانی درجه یک تایباد، 
در پســت کنتــرل و مراقبــت مــرزی هفده شــهریور، طی 
ایست و بازرسی های جداگانه موفق به کشف بیش از ۱۱ 
هزار ماسک بهداشــتی و ۳۸۸ هزار دستکش بهداشتی 
به ارزش یک میلیــارد و ۱۶۶ میلیــون و ۸۰۰ هزار ریال 
شدند. ســردار »جان نثار« خاطر نشــان کرد: در این باره 
علاوه بر توقیف سه دستگاه تریلی، سه قاچاقچی دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شده 
و کالای مکشــوفه از این قاچاقچیان به نماینده بهداشت 

شهرستان تایباد تحویل شد.

 سرقت ترانس وکابل برق 
در 2 روستای فریمان 

اصغری- مدیر امور آبفای شهرستان فریمان گفت: پس 
از اطلاع از سرقت ترانس برق چاه آب شماره دو قلندرآباد 
با هماهنگی و پیگیری های لازم با امور برق شهرســتان ، 
ترانس جدید در مدت دو ساعت به محل اعزام و نصب و راه 
اندازی شد.به گزارش خراسان رضوی ،مهندس موسی 
رضایی گفت: از همان ابتدا به منظور جلوگیری از کمبود 
و قطعی آب ، چاه شماره یک وارد مدار شد و خوشبختانه 
هیچ گونــه کم آبی یا قطعــی آب در شــهر قلندرآباد اعلام 

نشد.
مهندس رضایی با بیان این که سرقت کابل برق ایستگاه 
پمپاژ روســتای بره خوراز مجتمع آق کمر فریمان نیز این 

منطقه را بــی آب کرد گفت: در پی ســرقت انجام شــده و 
بروز قطعی آب در این روســتا، ابتدا بــرای جبران کمبود 
آب اهالی اقدام به آب رسانی به وسیله تانکر سیار شد و با 
تمهیدات لازم کارشناسان بهره برداری ، ایستگاه مجدد 

راه اندازی و مشترکین از آب شرب بهره مند شدند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان : 

11 هکتار از اراضی استان از ابتدای 
امسال دچار آتش سوزی شده است 

مدیرکل حفاظت محیط زیست اســتان خراسان رضوی 
گفت: از ابتــدای امســال تا کنــون ۱۱ هکتــار از اراضی 
مناطق تحت حفاظت در اســتان دچار آتش ســوزی شده 

است.
تــورج همتــی  در گفت و گــو بــا  ایرنا افــزود: ایــن میزان 
آتش ســوزی در مناطق تحت حفاظت در شهرستان های 
تربت  جام با یک هکتار و خواف و نیشابور هر یک در سطح 

پنج هکتار رخ داده است.
وی گفت: با توجه به گرمای هوا و به وجود آمدن شــرایط 
مســاعد برای آتــش  گرفتــن علف هــای خشــک موجود 
در مناطــق و درختچه هــای متعــدد مناطــق، احتمــال 

آتش سوزی در مناطق بسیار افزایش یافته است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اســتان خراسان رضوی 
گفت: به همیــن دلیل مناطــق تحت حفاظت ایــن اداره 
کل در استان را در  ۳۱ شهرســتان بر اساس توپوگرافی 
و شــرایط جغرافیایی به پنج پهنه تقســیم کرده ایم که هر 
پهنه یک مدیریت بحران دارد تــا در صورت هرگونه وقوع 
آتش در مناطق بلافاصله با بسیج و سامان دهی نیروها از 

گسترش آن جلوگیری شود.
همتی افزود: در این زمینــه برای تمامی نیروهای محیط 
زیست استان خراســان رضوی که در قالب مقابله با آتش 
در حالت آماده قرار دارند دوره های آموزشی برگزار شده 
اســت. ۲۰ درصد مســاحت ۱۱۷ هزار و ۷۶۹ کیلومتر 
مربعی خراسان رضوی زیرپوشش و تحت نظارت دایمی 
ســازمان حفاظــت محیط زیســت قــرار دارد و مســاحت 
زیستگاه های حیات وحش در خراسان رضوی  دو میلیون 

و ۵۰۰ هزار هکتار است.

رئیس اداره مخابرات تربت حیدریه: دکل های مخابراتی تهدیدی برای سلامتی شهروندان تربت حیدریه ندارد 

 نگرانی ها ازمضرات دکل های مخابراتی
 و پاسخ مخابرات تربت حیدریه 


